
Olümpia Topeltsprint 2020
13. jaanuar 2020

26 korrust

Osalejaid: 54

NAISED
Koht Aeg Nimi Klubi Ajad

1 4:51.8 Merlyn Valma Treeningpartnet 2:25.4,2:26.4

2 4:52.1 Piret Põldsaar Treeningpartner 2:25.5,2:26.6

3 5:03.9 Mariliis Tiits Kuusalu Spordiklubi 2:30.9,2:33.0

4 5:17.1 Mari-Liis Valma FB Jooksmine 2:37.6,2:39.5

5 5:20.6 Liina Volmerson Sparta 2:40.1,2:40.5

6 5:44.8 Kaili Laanemets 2:51.6,2:53.2

7 5:49.1 Heddy Tiits Täppsportlased 2:52.2,2:56.9

8 5:58.9 Lisett Alt 2:58.0,3:00.9

9 6:08.3 Kätlin Talu 3:02.1,3:06.2

10 6:21.0 Liina Kesamaa Triathlon Estonia 3:04.5,3:16.5

11 6:32.8 Lisette Tiits Kuusalu Spordiklubi 3:09.9,3:22.9

12 6:37.6 Inga Leetmaa MRC Tallinn 3:16.7,3:20.9

13 6:43.6 Julia Seleznjova 3:19.8,3:23.8

14 7:18.0 Anne-Ly Linde 3:25.1,3:52.9

15 7:19.1 Katariina Linde 3:36.3,3:42.8

16 7:36.0 Jelena Pjatkova 3:37.8,3:58.2

17 8:30.0 Maari Idnurm TON 4:13.6,4:16.4

18 9:00.4 Anna Remmelgas 4:17.2,4:43.2

19 11:29.1 Martine Tammaru 5:43.8,5:45.3

20 12:12.0 Marian Kuusk 6:05.4,6:06.6

* 4:27.3 Sirli Sarapuu Olümpia hotell 4:27.3

N-NOOR

K. Tulem Nimi Klubi ...

1. 5:03.9 Mariliis Tiits Kuusalu Spordiklubi 2:30.9,2:33.0

2. 5:58.9 Lisett Alt 2:58.0,3:00.9

3. 6:08.3 Kätlin Talu 3:02.1,3:06.2

4. 6:32.8 Lisette Tiits Kuusalu Spordiklubi 3:09.9,3:22.9
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K. Tulem Nimi Klubi ...

1. 4:52.1 Piret Põldsaar Treeningpartner 2:25.5,2:26.6

2. 5:44.8 Kaili Laanemets 2:51.6,2:53.2

3. 8:30.0 Maari Idnurm TON 4:13.6,4:16.4

4. 11:29.1 Martine Tammaru 5:43.8,5:45.3

K. Tulem Nimi Klubi ...

1. 4:51.8 Merlyn Valma Treeningpartnet 2:25.4,2:26.4

2. 5:17.1 Mari-Liis Valma FB Jooksmine 2:37.6,2:39.5

3. 5:20.6 Liina Volmerson Sparta 2:40.1,2:40.5

4. 5:49.1 Heddy Tiits Täppsportlased 2:52.2,2:56.9

5. 6:21.0 Liina Kesamaa Triathlon Estonia 3:04.5,3:16.5

6. 6:37.6 Inga Leetmaa MRC Tallinn 3:16.7,3:20.9

7. 6:43.6 Julia Seleznjova 3:19.8,3:23.8

8. 7:18.0 Anne-Ly Linde 3:25.1,3:52.9

9. 7:19.1 Katariina Linde 3:36.3,3:42.8

10. 7:36.0 Jelena Pjatkova 3:37.8,3:58.2

11. 9:00.4 Anna Remmelgas 4:17.2,4:43.2

12. 12:12.0 Marian Kuusk 6:05.4,6:06.6

* 4:27.3 Sirli Sarapuu Olümpia hotell 4:27.3

N-VET

NAISED
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MEHED
K. Tulem Nimi Klubi ...

1 3:31.7 Rauno Tiits Täppsportlased 1:45.2,1:46.5

2 3:49.9 Sander Kaur 1:52.6,1:57.3

3 4:07.3 Henri Kaarma Sparta 2:03.5,2:03.8

4 4:13.7 Lauri Tanner Risti sk 2:05.9,2:07.8

5 4:20.7 Ain Rästa 2:07.6,2:13.1

6 4:21.7 Jevgeni Bogatõrjov 2:09.0,2:12.7

7 4:21.7 Ilja Dzuba 2:09.6,2:12.1

8 4:30.3 Vladimir Frolov Estonia Trail Running 2:12.0,2:18.3

9 4:32.0 Arvi Romandi Rae rattaklubi 2:09.5,2:22.5

10 4:35.3 Halmar Heinmets 2:16.3,2:19.0

11 4:40.1 Urmas Paejärv Triathlon Estonia 2:19.4,2:20.7

12 4:42.6 Olve Lagemaa 2:14.1,2:28.5

13 4:44.0 Marko Viru Sparta 2:19.5,2:24.5

14 4:50.2 Kalev Albri 2:23.9,2:26.3

15 4:55.3 Sander Paesalu 2:23.4,2:31.9

16 5:06.8 Karl Kuulma 2:31.4,2:35.4

17 5:14.2 Meelis Kuris Telia SK 2:34.8,2:39.4

18 5:25.8 Martin Roosna 2:37.8,2:48.0

19 5:31.6 Siim Saidla Treeningpartner 2:45.0,2:46.6

20 5:32.9 Kristo Leisalu Olümpia hotell 2:41.4,2:51.5

21 5:46.9 Roman Tretjakov Olümpia hotell 2:39.2,3:07.7

22 5:46.9 Meelis Kalda G4S Spordiklubi 2:49.8,2:57.1

23 5:58.0 Sven Liinev 2:55.8,3:02.2

24 6:00.2 Kenert Värk 2:55.3,3:04.9

25 6:01.2 Toomas Paejärv Triathlon Estonia 2:59.0,3:02.2

26 6:16.5 Kert Kuulma 3:02.9,3:13.6

27 6:18.9 Andrei Antonov 3:05.8,3:13.1

28 6:25.8 Toomas Pärnassalu Täppsportlased,Laserm

eister

3:06.2,3:19.6

29 6:25.9 Rambert Romandi Kalevi Jalgpalliklubi 3:01.8,3:24.1

30 6:31.9 Priit Tammesoo 3:15.9,3:16.0

31 7:53.9 Priit Remmelgas 3:54.0,3:59.9

32 10:16.5 Kristjan Remmelgas 5:00.1,5:16.4

* katk Martin Niglas Olümpia hotell 3:22.4,Katk.
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K. Tulem Nimi Klubi ...

1. 5:06.8 Karl Kuulma 2:31.4,2:35.4

2. 6:00.2 Kenert Värk 2:55.3,3:04.9

3. 6:01.2 Toomas Paejärv Triathlon Estonia 2:59.0,3:02.2

4. 6:16.5 Kert Kuulma 3:02.9,3:13.6

5. 6:25.9 Rambert Romandi Kalevi Jalgpalliklubi 3:01.8,3:24.1

6. 10:16.5 Kristjan Remmelgas 5:00.1,5:16.4

K. Tulem Nimi Klubi ...

1. 4:07.3 Henri Kaarma Sparta 2:03.5,2:03.8

2. 4:13.7 Lauri Tanner Risti sk 2:05.9,2:07.8

3. 4:20.7 Ain Rästa 2:07.6,2:13.1

4. 4:30.3 Vladimir Frolov Estonia Trail Running 2:12.0,2:18.3

5. 4:32.0 Arvi Romandi Rae rattaklubi 2:09.5,2:22.5

6. 4:40.1 Urmas Paejärv Triathlon Estonia 2:19.4,2:20.7

7. 4:50.2 Kalev Albri 2:23.9,2:26.3

8. 5:14.2 Meelis Kuris Telia SK 2:34.8,2:39.4

9. 5:46.9 Meelis Kalda G4S Spordiklubi 2:49.8,2:57.1

10. 6:18.9 Andrei Antonov 3:05.8,3:13.1

11. 6:25.8 Toomas Pärnassalu Täppsportlased,Laserm

eister

3:06.2,3:19.6

K. Tulem Nimi Klubi ...

1. 3:31.7 Rauno Tiits Täppsportlased 1:45.2,1:46.5

2. 3:49.9 Sander Kaur 1:52.6,1:57.3

3. 4:21.7 Jevgeni Bogatõrjov 2:09.0,2:12.7

4. 4:21.7 Ilja Dzuba 2:09.6,2:12.1

5. 4:35.3 Halmar Heinmets 2:16.3,2:19.0

6. 4:42.6 Olve Lagemaa 2:14.1,2:28.5

7. 4:44.0 Marko Viru Sparta 2:19.5,2:24.5

8. 4:55.3 Sander Paesalu 2:23.4,2:31.9

9. 5:25.8 Martin Roosna 2:37.8,2:48.0

10. 5:31.6 Siim Saidla Treeningpartner 2:45.0,2:46.6

11. 5:32.9 Kristo Leisalu Olümpia hotell 2:41.4,2:51.5

12. 5:46.9 Roman Tretjakov Olümpia hotell 2:39.2,3:07.7

13. 5:58.0 Sven Liinev 2:55.8,3:02.2

14. 6:31.9 Priit Tammesoo 3:15.9,3:16.0

15. 7:53.9 Priit Remmelgas 3:54.0,3:59.9

* katk Martin Niglas Olümpia hotell 3:22.4,Katk.

M-NOOR

M-VET

MEHED
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